EC19W01-RL Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
ECS Inc. International EC19W01-RL Distribútor EC19W01-RL Dodávateľ EC19W01-RL
Cena EC19W01-RL Obrázky EC19W01-RL Obrázok EC19W01-RL
EC19W01-RL PDF Datasheet Stiahnuť dátový list EC19W01-RL Datový list EC19W01-RL
Zásoba EC19W01-RL Predám EC19W01-RL Predám ECS Inc. International EC19W01-RL
ECS Inc. International EC19W01-RL Dodávateľ ECS Inc. International Distribútor ECS Inc. International
ECS Inc. International EC19W01-RL ECS Inc. EC19W01-RL ECS Inc. International EC19W01-RL
Econais
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU EC19W01-RL
VÝROBCA Econais
POPIS RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 4675 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
ZAPISOVATEĽNÁ PAMÄŤ 140mA ~ 192mA
NAPÄTIE - VÝSTUP 18dBm
NAPÄTIE - VSTUP (MIN) I²S, SDIO, SPI, UART
SOFTVÉR 4MB Flash
SHELL STYLE 2.85 V ~ 4.35 V
SÉRIA WiSmart™
CITLIVOSŤ -94dBm
STAV ROHS Tape & Reel (TR)
POLARIZÁCIA Module
OSTATNÉ MENÁ 1483-1020-2
EC19W01
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -20°C ~ 70°C
POČET PÁSIEM Integrated, Chip
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 4 (72 Hours)
MODULÁCIA WiFi
MASTER FCLK 802.11b/g/n
VÝROBNÉ ČÍSLO VÝROBCU EC19W01-RL
GPIO 16QAM, 64QAM, BPSK, CCK, DSSS, QPSK, OFDM
FREKVENCIA - VYPNUTIE ALEBO STRED 65Mbps
FREKVENCIA 2.4GHz
POPIS RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
KONEKTOR ANTÉNY 51mA ~ 54mA
EC19W01-RL
Číslo dielu: EC19W01-RL
Výrobca / Značka: ECS Inc. International
Popis produktu RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 4675 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EC19W01-RL.pdf
2.EC19W01-RL.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie EC19W01-RL
1.EC19W01-RL.pdf
2.EC19W01-RL.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
EC19D01DK
výrobcovia:  Econais
popis:  DEV KIT 802.11 B/G/N STANDARD
Skladom:  6159 pcs
RFQ
EC19D01WADK
výrobcovia:  Econais
popis:  WISAUDIO SDK (EC19D01)
Skladom:  5311 pcs
RFQ
EC19W01SD
výrobcovia:  Econais
popis:  EVALUATION SD CARD EC19W01
Skladom:  5832 pcs
RFQ
EC1913-000
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  HEATSHK 6.4MM ID 50MM L GRN
Skladom:  79219 pcs
RFQ
EC19W01-R2
výrobcovia:  Econais
popis:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
Skladom:  5177 pcs
RFQ
EC19D01SD
výrobcovia:  Econais
popis:  DEV KIT 802.11 B/G/N SD CARD
Skladom:  3624 pcs
RFQ
EC19D01-R2
výrobcovia:  Econais
popis:  RF TXRX MODULE WIFI
Skladom:  3790 pcs
RFQ
EC1924-000
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  HEATSHK 19.0MM ID 50MM L GRN
Skladom:  46859 pcs
RFQ
EC1950-000
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  HEATSHK 25.4MM ID 50MM L GRN
Skladom:  32516 pcs
RFQ
EC1917-000
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM L GRN
Skladom:  63259 pcs
RFQ
EC19W01DK
výrobcovia:  Econais
popis:  KIT DEV STANDARD EC19W01
Skladom:  4564 pcs
RFQ
EC19D01-RL
výrobcovia:  Econais
popis:  RF TXRX MODULE WIFI
Skladom:  3578 pcs
RFQ